
ZARZĄDZENIE NR 34/2016
BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM

z dnia 24 marca 2016 r.

w sprawie wyznaczenia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zakroczymiu  do realizacji zadań 
wynikających z ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz.1515, 
ze zm.1)) oraz na podstawie art. 53 ust.1 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci 
(Dz. U. z 2016 r., poz.195) zarządzam co następuje :

§ 1. Wyznaczam Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zakroczymiu do realizacji zadań wynikających z 
ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci  (Dz. U. z 2016 r., poz.195).

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Gminy Zakroczym

/-/ Artur Ciecierski

1) Dz.U. z 2015 r., poz. 1045; Dz.U. z 2015 r., poz. 1890




